重庆市农业机械化技术推广总站关于
开展农业高效协同项目—水稻大钵体毯状苗机械化轻简生产技术示范现场培训的
通知

永川区、江津区、合川区、大足区、梁平区、垫江县、开州区、潼南区、铜梁区、黔江区、巴南区农机推广机构：
按照《农业高效协同项目—水稻大钵体毯状苗机械化轻简生产技术示范》实施方案有关要求，为进一步推动我市水稻机械化生产，经研究决定，拟于近期开展水稻大钵钵育插秧机械化技术现场会，现将有关事宜通知如下。
一、会议时间
2022年4月21日下午15:00—17:30报到，4月22日上午开会。
二、会议地点
[bookmark: _GoBack]永川区柏天酒店，地址：重庆市永川区红河南路2016号。
三、参会人员
1、永川区、江津区、合川区、大足区、梁平区、垫江县、开州区、潼南区、铜梁区、黔江区、巴南区农机推广机构负责人；
2、上述区县项目实施业主代表；
3、市农机总站有关人员；
4、邀请市农业农村委农机化处领导莅临指导。
四、会议内容
1、水稻大钵体毯状苗机械化轻简育插秧技术、水稻旱育水管机械化高效育秧技术现场培训；
2、水稻3D打印播种机、水稻育秧自动摆盘机、水稻无人驾驶插秧机观摩介绍；
3、水稻大钵体毯状苗机械化移栽作业演示；
4、水稻大钵体毯状苗机械化轻简生产技术现场交流；
5、2022年农业高效协同项目—水稻大钵体毯状苗机械化轻简生产技术示范工作推进落实安排。
五、其他
1、请上述区县农机推广机构接到通知后，及时安排落实参会人员，并于4月20日17:00前将报名回执（附件）报送至指定电子邮箱；
电子邮箱：tlc94@foxmail.com，联系人：唐立超67777485；
2、参会人员食宿统一安排，往返交通费按规定回单位自行报销；
3、请参会人员按照有关疫情管控的要求，做好防控和自我保护，报到时出示健康码和行程码。
4、因接待能力有限，原则上不得超员;
5、本次田间日活动由重庆市农业机械化技术推广总站主办，永川区农机推广站承办。

重庆市农业机械化技术推广总站
2022年4月19日

附件

参会回执
	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	联系方式
	报到当日是否用餐和住宿
	共计需要房间数量

填报单位：                            填报人：